
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/484/23 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/414/23 z dnia 27 lutego 2023 r. Rady Gminy Włocławek w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z 2023 r., poz. 951, 
1688, 1904), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych Dz.U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Gminy Włocławek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/414/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1403, 1951, 5028) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dotacja, o której mowa w § 1, może zostać udzielona na finansowanie nakładów 
koniecznych określonych w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami, zwanej dalej ustawą. 

2. Dotacja, o której mowa w § 1: 

1) może być udzielona w wysokości 100% nakładów koniecznych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków; 

2) może być przyznana wyłącznie na realizację zadań inwestycyjnych, dla których na dzień złożenia 
przez Gminę Włocławek wniosku o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
nie ogłoszono postępowań mających na celu wyłonienie wykonawcy lub wykonawców prac; 

3) jest wypłacana po podpisaniu umowy o udzielenie dotacji przez wnioskodawcę jako beneficjenta 
dotacji z Gminą Włocławek, na podstawie promes udzielonych Gminie Włocławek przez Bank 
Gospodarstwa Krajowego, po zakończeniu realizacji zadania lub jego wydzielonego etapu oraz po 
otrzymaniu przez Gminę Włocławek dofinansowania w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 8375



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8375


	UCHWAŁA NR LXVIII/484/23 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2 ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T10:56:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




